2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на девятой сессии

                    09 февраля 2017 года

Учитывая большой личный вклад в развитие муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усинском» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Усинском»:

1.1. Виряльченкову Ирину Геннадиевну, председателя Усинской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.

1.2. Холопову Евгению Амировну, заведующего отделом муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» г. Усинск.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                              Н. З. Такаев
г. Усинск

09 февраля 2017 года

№ 111